
Att 
bilda och driva 

en region 

Ansvarskommitténs förslag är 
att 6-9 regionkommuner ersätter 
landstingen, och att uppgifterna 

breddas. 
 

Västra Götalandsregionen är en av 
två regioner i Sverige som redan finns. 

 
Vi inbjuder nu till en konferens där vi 

redovisar våra erfarenheter av att 
bilda och driva en region. 

24-25 maj 2007 i Göteborg 

 



Vi vänder oss till dig som är politiker eller tjänsteman 
i landsting, regionförbund, kommuner, myndigheter 

och organisationer, i Sverige och övriga Norden. 
 

Konferensen arrangeras av Västra Götalandsregionen 
och Reväst, Styrelsen för regional forskning i Västsverige.  

 
Konferensen innehåller både redovisningar och 

flera parallella dialogpass med fördjupningar 
och diskussioner.  

Tid 24 maj klockan 10.00 - 25 maj klockan 12.30 med lunch 

Plats Quality Hotel 11, Maskingatan 11, Göteborg 

Anmälan Endast via www.vgregion.se/konferens 
Sista anmälningsdag 25 april 2007 

Deltagaravgift SEK 1 950 per person 

Upplysningar Mer information om konferensen och kontakter på 
www.vgregion.se/konferens 

Hur går det till att bilda en  region? Och vilka är erfarenheterna hittills? 

Välkomna! 



Ur programmet 

Hur bildar man en region? 

Medborgarna och regionpolitiken 

Om tillväxt-, kultur- och miljöpolitik 

Hälso- och sjukvården i en stor region 

Nordens nya regioner – status och framtid 

Dialog- och fördjupningspass 

Bildandet av län och region 

Tillväxt- och utvecklingspolitik 

Infrastrukturplanering och trafikpolitik 

Kulturen som sammanbindande faktor 

Hälso- och sjukvård 

Medborgarna, demokratin och rollen som regionpolitiker 

Regionalt folkhälsoarbete 

Utmaningar i att organisera och leda en ny region 



En konferens om att bilda och driva en region 

Medverkar gör ledande 
politiker och tjänstemän från 

Västra Götalandsregionen och företrädare 
för Länsstyrelsen, kommunförbunden, 
Göteborgs universitet, Västsvenska 

Industri- och Handelskammaren och Reväst. 

Allmän information 

Hotellrum är reserverade på 
Quality Hotel 11 och Scandic Hotel Europa. 

Valbara dialogpass 24 maj (eftermiddag) 
och 25 maj (förmiddag). 

Gemensam utflykt och middag på kvällen den 24 maj. 

Gå in på www.vgregion.se/konferens 
för mer information och anmälan. 

Välkomna! 

 


